
 

 
〒108-0075 東京都港区港南 2 丁目 10 番 9 号 レスタービルディング 10 階 

TEL 050-1754-3300 FAX 03-3474-7480 
https://www.restarsc.com 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 6 月 24 日開催の弊社定時株主総会及び取締役会において下記のとおり役員が改選

され就任いたしました 

つきましては 役員社員一同社業の発展により一層努力してまいる所存でございますので 

今後とも一層のご厚誼ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

 2024 年 6 月吉日 

 

     株式会社レスターサプライチェーンソリューション 

                     代表取締役社長  中山 重美 

 

 

記 

 

代表取締役社長 中山 重美 

専務取締役 宮尾 朗 

取締役 新宮 弘丈 

取締役 髙木 豪史      （非常勤） 

監査役 鈴木 俊幸        （非常勤） 

 

 

以上 

 


